AHaJITHYHA T0BiAKA
3a pe3yJibTATAMH OHJIAHH-ONMTYBAHHA 3100yBa4iB APyroro (MarictrepcbKoro)
piBHA BUIIOI ocBiTH cnenianbHOCTI 012 «/lomkinbHa ocBiTa»

VY kBiTHI 2025 poky Oyi0 HPOBEACHO OHJIAWH-OMHUTYBaHHS 3100yBayiB APYroro
(MaricTepchbKoro) piBHs BHILOI OCBITH crienianbHOCTI 012 «/lomikinbHa 0CBITa» 3 METOIO
MIIBUIIEHHS SKOCT1 OCBITHBOTO MPOIECY M OKPECICHHS aKTyallbHUX aCIEKTiB B3a€MOJIi1
CTYJICHTIB 1 BUKJIaJIauiB 3ac000M caMopediieKkcli Ta MPOEKTYBaHHS OCHOBHUX HAMpsIMIB
HABYaJIbHOI JISIJIHHOCTI.

AHKeTy pO3MIIIEHO Ha BeO-CTOPIHIN Kadeapu MOMKUIBHOI OCBITH B PO3JLIL
«OnutyBanHs 37100yBaviBy https://fpo.kubg.edu.ua/struktura/kafedry-fakultetu/kafedra-
doshkilnoi-osvity/navchalno-metodychna-robota/3842-opytuvannia-zdobuvachiv.htmi

B omnwutyBanni B3suim yuacth 32 31m00yBaui crerianbHOcTi 012 «JlomikinbHa
OCBITa» JPYyroro (MariCTepchbKoro) piBHS BHILIOI OCBITHM NEPIIOrO KypCy JIE€HHOI Ta
3a04HOI (pOpM HABUAHHS.

3n00yBauam OyjI0 3ampONOHOBAHO OLIHUTH 3a I’ ATHOAIBHOIO IIKAJOK BJIACHY
HaBYaJIbHY JISUIbHICTh Y MUHYJIOMY CEMECTPI.

AHai3 BIIMOBIAEH 3aCBITYUB TaKi pe3yIbTaTH:

- cBimoMe BuBueHHs MatepianiB OII (Ocsitas nporpama), PHITJL (Po6oya nporpama
HaByanbHOI quciumiing) — 2 6. — 1 ( 3,1 %); 3 6.— 6 (18,7%); 4 6. — 12 (37,6%);
56.—13 (40,6 %);

- aKTHBHICTb y JIOJy4YCHHI 10 ayAuTOpHUX 3aHATh — 1 0. — 1 (3,1%); 2 6.— 1 (3,1%);
30.—7(21,9%); 46— 8 (25%); 5 6.— 15 (46,9%);

- YCBiZIOMJIEHE O3HAMOMIIEHHS 3 JIeKI[iiiHuME MaTepiadamu — 2 0. — 1 (3,1%); 3 6. —
5 (15,6%); 4 6. — 9 (28,2%); 5 6. — 17 (53,1%);

- yCHIIIHICTh HaBYaHHSA (cepeauiii 6an) —3 6. — 6 (18,7%); 4 6. — 12 (37,6%); 5 6. —
14 (43,7%);

- HEBUKOPHMCTaHWM BlacHWH motenmian — 1 6. — 2 (6,2%); 2 6. — 3 (9,4%); 3 6. — 6
(18,7%); 4 6. — 12 (37,6%); 5 6. — 9 (28,2%).

1. fIK Bv oLjiHIOETE CBOtO HaBYanbHy AiANbHICTE B MUHYNOMY cemecTpi? (3a WwKancto Bif 1 fo 5)
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Puc. 1. Po3nonisn pecrioHAeHTIB 11010 CAaMOOIIIHKY HaBYaIbHO1 A1STTHOCTI


https://fpo.kubg.edu.ua/struktura/kafedry-fakultetu/kafedra-doshkilnoi-osvity/navchalno-metodychna-robota/3842-opytuvannia-zdobuvachiv.html
https://fpo.kubg.edu.ua/struktura/kafedry-fakultetu/kafedra-doshkilnoi-osvity/navchalno-metodychna-robota/3842-opytuvannia-zdobuvachiv.html

Takum 4MHOM, OUIBIIICTD 3/100yBayiB, K1 0Opasu mo3uilii 4 1 5, CB1IOMO MiAXOAATh
70 BHUBYECHHS MaTepiaiiB OCBITHBOI Mporpamu, poOOYMX MporpamM HaBYAIBHUX
muctuiiia (37,6% 1 40,6%), akTHBHO JOJYdYalOThCSA 0 AyAUTOPHHX 3aHATH (25% i
46,9%), yCBiIOMIICHO 3HAHOMIIATBCS 3 JICKIIMHUMU Martepianiamu (28,2% 1 53,1%) Ta
MaroTh BignmoBigHO 37,6% 1 43,7% ycnimHocti B HaBuyaHHI. [IpoTte, memo HmKYAMU
BHSIBIJTMCS IIOKa3HUKW BUKOPUCTAHHS BIacHOTO moTeHIiany (37,6% i 28,2 %). YactkoBo
BUKOpUCTanu cBi moreHmian 34,3% onutanux. Tomy cCiijg akIeHTyBaTH YyBary
BUKJIaJa4iB Ha CTBOPEHHI YMOB JIJII PO3KPHUTTSI OCOOMCTICHOTO MOTEHIIIaTy 3100yBayiB.

Ha nuranns «lllo nomomarano Bam oTpumatu BHCOKI / JOCTaTHI pe3yJbTaTH
YCHIIIHOCTI 32 MUHYJIUN CEMECTP?» OTPUMAHO HACTYTHI pe3yJIbTaTH:
- 1HTepec J0 HaBYaHHS 3a 00paHoIo crenianbHicTio — 2 (6,3%);
- BJACHA BIAIMOBIJAIbHICTH Ta HarmosermBicTs — 12 (37,5%);
- TATPUMKA BUKJIagaviB (MOTHBAIliiiHa, iHpopMaIliitHa, KOHCYIbTaTUBHA) — 9
(28,1%);
- cmiBmpar 3 ogHorpynHukamu — 4 (12,5%);
- oprasi3arlisi OCBITHbOTO Tporiecy B 1ijiomy — 5 (15,6%).
Takum yMHOM, aHaNI3 BIANOBIAEH 3100yBaviB 3aCBIIYMB NIEPEBAry TPbOX (PaKTOPIB:
- BJIACHA BiJMOBIJAIbHICTh Ta HamoJjeraupicts (37,5%);
- miaTpuMKa Bukiagadis (28,1%);
- oprasizaiisi OCBITHBOIO Tiporiecy B mijomy (15,6%).

2. Wo ponomarano Bam oTpuMaTu BUCOKI / OCTaTHI pe3ysibTaTu YCMiWHOCTI 3a MUHYIUIA

ceMm ECTp?
32 signosiai

@ l1Tepec o HaBYaHHA 3a 06paHolo
cneuianbHicTio

@ BnacHa signosiganbHicTs Ta
HarnonernueicTe
MinTpyMka BUKNagadie (MoTuBaLinHa,
iHdbopmaUiiHa, KoHcynsTatueHa)
‘ @ Cnisnpaus 3 ogHOrpynH1Kamm
@ OpraHizallis ocBiTHBOMO NpoLecy B
uinomy

Puc. 2. Po3nonin pecrioHAeHTIB 11070 ()aKTOPIB JOMOMOTH B YCHIITHOMY HaBYaHHI

Amnani3 BianoBiged Ha nutaHHs «lllo rageMyBaso piBeHb Ballloi YCHIIIHOCTI 3a
MUHYJIHIA ceMecTp?» MPOJEMOHCTPYBAB BU3HAUCHHSI TBOX OCHOBHUX (DAKTOPIB:
1) BuyTpimiHi:
- emolriitauii ctan — 8 (25%);
- HeIOCTaTHIiH piBeHb camoopranizoBanocti — 1 (3,1%);
2) 30BHiIIHI:
- HEOOXIJHICTh MOEIHYBATH HaBYaHHs 1 podoty — 23 (71,9%).



Takum YuMHOM, Ha pIBEHb YCHIIMIHOCTI 3700yBauiB BIUIMBAIOTH SK BHYTPIIIHI
dakropu (28,1%), Tak i 3oBHImHI (71,9%). Tomy 3 60Ky BHKJIa1adiB OTPIOHO OibIIe
MIPOSIBIISATH €MIIATIi 10 CTYAEHTIB, NIATPUMYBATH 1 3a0X0UYyBaTH iX O HABYAHHSI.

3. Wo ranbmyBano piseHb Ballol yCnilWHOCTI 3a MUHYIMA ceMecTp?
32 Bignosigi

® BincyTHicTb iHTepecy 1O HaBYaHHs 3a
obpaHoto cneujansHicTio

@ HepoctatHili piBeHb
CaMOOpPraHi3oBaHoCTi
BiacyTHICTb NiATPUMKKW BUKNaaadie
(MOTKBaLIAHOT, iIH(bopmaUinHOT,
KOHCynbTaTMBHOI)

@ HeobxigricTb noeaHyBaTV HaBYaHHSA i
poboTty

@ EwnouinHuin cTan

Puc. 3. Po3noin pecnoHeHTIiB 110,10 (aKTOPIB raJIbMyBaHHS PiBHS YCIIIIHOCTI

AHai3 BiAMOBiACH 3100yBaviB Ha 3anTUTaHHS «SIK1 3MiHM B opraHi3allii OCBITHbOTO
MpoILIeCy BIUIMHYTh Ha PiBEHb Baiioi yCrimHOCTI B TOTOYHOMY CEMECTP1?» 3a pI3SHUMU
BEKTOpPAaMH JI03BOJIMB OTPUMATH TaKi pe3ybTaTH:

IMinu y 3micmi HABYAILHUX OUCYUNTIH!

- Bce BiamToBye — 26 (81,2%);
- OlbIe MPHUKJIaiB IPAaKTHYHOTO BUKOPUCTAHHS TeOPii 1 KoHueniiin — 2 (6,3%).

He Bignosinu Ha nutanns 4 (12,5%) pecnionaeHTiB. M0xeMO TPUITYCTUTH, IO 1X
TaKOX BCE BIAIITOBYE, a00 BOHU HE MAIOTh 3ayBaXKCHb JI0 3MICTY AUCITUILTIH.

Buknagauam BapTo 3BepHYTH yBary Ha notpeou i 3anutu 2 (6,3%) 3100yBadiB.

3MiHM Y 3MICTi HaBYaNbHUX AUCLMNNIH
28 signosigen

15
12 (42,9%)

10

3(10,7%)

2(7.1%) 2 (7,1%) 2(7.1%) 2 (7,1%)

1(3,6%) 1(3,6%) 1 (3,6%) 1(3,6%) 1(3,6%)

BnawrTosye MeHe Bce BnawTo... fKWO HaBYarnbHi... yce BraliToBye yce Bna...
BinbwicTe HaByan... Bce BnawroBye Yce BnawToBye BCE BalUTOBYE yce BNnalITOBYE H...

Puc. 4. Po3nou1 pecrioHAEHTIB 11010 3MIH Y 3MICTI HaBYJIbHUX JTUCIUILTIH
3minu y kpumepisax ouiHO8aHHA




- Bce BiamrToBye — 25 (78,1%);

- He 3HW)KYBATH OIIHKH 3a HCBYACHO BHKOHAHE 3aBJIaHHs (Yepe3 3aBaHTAKCHICTh
Ha poboTi) — 1 (3,1%);

- 3aBJaHHA, HaJICIaHI Yepe3 AUCTaHIiNHY TaTdopMy, OIIHIOBATH HE3aJIEKHO
BiJl BinBiayBaHHs ouHOi mapu — 1 (3,1%);

- OIIHIOBAaTM JUHAMIKy PO3BUTKY: 3JaTHICTh  aHaJi3yBaTH  MOMMJIKH,
aJanTyBaTHCS JO HOBUX BUMOT Ta €(EKTUBHO BIOCKOHAIIOBATHCS HA OCHOBI
nornepeanboro gocsigy — 1 (3,1%).

OTtxe, 3 (9,3%) 3100yBayiB BUCIOBUIM OTPEOY y OUIBIIINA JOSUIBHOCTI, PO3YMIHHI
Ta 1HIUBIAyIBHOMY MAXOA1 3 00Ky BUKJIaAaviB 010 iXHIX HaBUAJbHHUX 3aIUTIB.

He BignoBinu Ha nutanus 4 (12,5%) pecnionaenTiB. MoxxeMoO NpUITYyCTUTH, IO iX
BCE BJIAIIITOBYE, 800 BOHU HE MAIOTh 3ayBaKEHB J0 KPUTEPIiB OI[iHIOBAHHSI.

3MiHW Y KPUTEPIAX OLiHIOBaHHA

28 Bignosigen

15
11 (39,3%)

10

4 (14,3%)

2 (7,1%) 2(7,1%) 2 (7,1%)

1(3,6%)

1(3,6%) 1 (3,6%) 1(3,6%) 1(3,6%) 1(3,6%) 1(3,6%)

0
FAKWo KpuTepii B... BnawToBye MeHe Bce Bnadd. .. Hivoro A nyxe Garato... 3aBAaHHS, WO B...
- Bce BnawrtoBye He notpibHi Yce BnalwToBye BCe BrnaliToBye yce Bna...

Puc. 5. Po3noiin pecnoHAeHTIB U010 3MIH Y KPUTEPISX OLIHIOBAHHS

3minu 6 EAK:
- Bce BiamroBye — 25 (78,1%);
- 1HKOJIM BHHHMKaIOTh TpyaHoimi 3 BxogoM B EHK — 1(3,1%);
- MaTH JOCTYN TEeperyisigaTd MPaBUIbHI BIAMOBIAI MICIs BUKOHAHHS MPOOHUX
TECTIB JUIs TTepeBipKu 3acBoeHoro Matepiany — 1 (3,1%).
Buxnagauam BapTo 3BepHYTH yBary Ha notpe6u i 3anutu 2 (6,2%) 3100yBadiB.




3MiHM B EHK

27 Bignosigen

15

11 (40,7%)

10

4 (14,8%)

2 (7,4%) 2 (7,4%) 2(7.4%) 2 (7,4%)

1(3,7%) 1(3,7%) 1(3,7%) 1(3,7%)

- BnawrTosye MeHe Bce BnawiToBye Yce BnawitoBye [OCTyn nepernsaar...
IHKONW € Npobnemu,. .. Bce BnawrToBye Hisiknx BCe BraliToBye yce BnaL...

Puc. 6. Posnonin pecionaenTiB moo 3MiH B EHK

3minu y hopmax 63aemodii 3 suKIadavamu.

- Bce BramroBye — 27 (80%);

- 3YCTpIYalOThCSA BUIMAJKH HEMPOAYMaHUX JIC/UIaiHIB, IO TPHU3BOJHUTH JI0
nepeBanTaxeHHs ctyaeHTiB — 1 (3,1%).

Tox BUKJIaJlauaM BapTO B3ATH JI0 yBaru BUCIJIOBJICHE 3100yBaueM MOOaKaHHS.

3MiHK Yy hopMax B3aeMOLIl 3 BUKNagavyamu
28 Bignosigei

15
11 (39,3%)

10

5 4 (14,3%)
3(10,7%) 3(10,7%)
2(7,1%)
1(3,6%) 1(3,6%) 1(3.6%) 1(3,6%) 1(3,6%)
0
- Buknapaui (aeski) H... Bce Bnawrosye Hisiknx BCe BNalwToBye

B 3aranom Bce Bna... BnawTosye MeHe Bce BnaliToBye Yce BnawtoBye yce Bnat. ..

Puc. 7. Po3nonin pecmoHaeHTIB 11010 3MiH y (hopMax B3aeMO/Iii 3 BUKIIaJadyaMu

AHani3 BiAmoBijed 3100yBaviB Ha 3anuTaHHS «SIki 3MiHM Bu rotoBi BBeCTH B
CaMOMEHEDKMEHT (yIpaBiIiHHS) BJIACHOI HABUYAJILHOI MISUTBHOCTI MOTOYHOTO POKY?»
J03BOJIMB 3pOOUTH TaKi BUCHOBKHU:

- 8(25%) onuTaHuX BCE BIAIITOBYE, CAMOMEHEIXKMEHT Ha JOCTaTHHOMY PiBHI.



- 4 (12,5%) 3100yBaviB MarOTh NPOOJIEMH 3 PO3MOIIIOM 4Yacy Ha BUKOHAHHS
3aBJIaHb.
I3 BuCIOBIB 3100yBayiB:
«Payionanvro euxopucmosysamu ceiii 4acy.
«Xominocs 6 6invuie yacy npuoiiamu Hag4aIbHill OisLILHOCMI .
- 3 (9,4%) — BimuyBalOTh TPYIHOIII 3 KOPOTKOCTPOKOBHM ILIaHYBaHHSIM Ta
CaMOKOHTPOJIEM.

I3 BuCIIOBIB 3100yBayiB:

«Bukopucmosysamu memoo «@eimanay, 30ilicHIO8amMU pehieKcito HANPUKIHYI
KOJMCHO20 MUNCHS — AHATII3 MO20, WO 80AN0CA, A Wo NompioHo nokpawumu. Dopmysamu
36UYKU NI020MOBKU 00 3aHAMb 3a30a1eciob — nepeansio mamepianié 00 aeKyil O
Kpauwjo2o 3ac8o€nHs. Bedenns woodennuka abo nianepa — 3anuc 8axciusux 0eoJlaiHis,
3a80aHb Mma NPIopUMemuux Yineuy.

«binvw akmueno npayroeamu 8 HANPAMKY HANUCAHHA MALICIMEPCHLKOI poOOmuLY.

- 3 (9,4%) onuTaHWMX MarOTh NMPOOJIEMH 3 MUICTIOKIAJaHHSIM B JIOBITOCTPOKOBOMY
TUTAaHYBaHHI.

I3 BUCNIOBY 3100yBayiB:

«30inbuumu 81ACHy MOMUBAYIIO Y.

«/loknadamu maxcumym 3yCuib y 6UKOHAHHI 8CIX HABYAILHUX 3AB0AHbY .

- 4 (12,5%) nparayTh 10 pO3MIUPEHHS CBOiX TECOPETHYHHX 3HAHD 13 PI3HUX JKEPET.

I3 BUcnoBy 3100yBayva:

«Biosioysamu mpenineu, ceminapu, eediHapu O0as 2audOUL020 BUBUEHHS HOBUX
eheKmuBHUX MexHo1021l, AKi 00NOMONCYMb Y POZBUMK)Y 00PAHOI ChneyiaibHOCMI .

BucnoBku: BpaxoByroun pe3yabTaTd ONUTYBaHHS 3100yBayiB, BBAXKaTH OCBITHIN
MpoIeC TakuM, 110 BIAMOBIAAE MOTpedaM 1 3amuTaM MOro y4YacHHUKIB; B3SITU JI0 YBaru
3aMponoOHOBaHi 3700yBayaMu peKOMEHAAIll1, HAaTH JOMOMOTY TUM, XTO ii OTpeOye.

Anamitnyny naoBinky miarorysana JI. B. Kozak, rapanTt ocBiTHBO-TIpodeciitHOi
nporpamu 012.00.01 J{omkigpHa ocBiTa APyroro (MariCTepchbKOro) piBHs BHILOI OCBITH,
JOKTOp MEJaroriuHux Hayk, nmpodgecop.



